



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dnia 01.03.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ochrony obiektów, osób i mienia Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie.

Postępowanie znak DZP.262.25.2018

W związku z wpływaniem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Prosimy o zmniejszenie ustalonego procentu zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5% wskazując, iż wymóg zabezpieczenia realizacji umowy na tak wysokim poziomie przy tak dużej wartości zamówienia istotnie ogranicza konkurencję mając na uwadze, iż oznacza konieczność poniesienia kosztów z tego tytułu ze środków własnych wykonawcy gdyż jest wnoszone przed podpisaniem umowy, Taki wymóg w rzeczywistości może pozbawić możliwości ubiegania się o zamówienie podmiotom zdolnym do jego wykonania, posiadającym stosowne doświadczenie jednakże nie mogącym sobie pozwolić na wyłożenie z góry tak znaczącej kwoty. W tym miejscu należy wskazać, iż nawet wniesienie zabezpieczenia w gwarancji oznacza, że wykonawca musi zapewnić odpowiednią kwotę Gwarantowi tytułem zabezpieczenia sumy gwarancyjnej. Należy podkreślić, że zamówienia publiczne są adresowane do podmiotów zawodowo zajmujących się przedmiotem zamówienia zatem prawdopodobieństwo wadliwego wykonania umowy jest niewielkie.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie 2:** Prosimy o wyjaśnienie, zapisów dotyczących środków łączności radiowej. Prosimy o potwierdzenie, iż wystarczy, że Wykonawca będzie pracował na ogólnopolskim kanale radiowym.

**Odpowiedź:** *Zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie 3:** Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy oraz SIWZ zapisów pozwalających waloryzować wynagrodzenie Wykonawcy w przypadku zmiany Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 września 2017 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2018 r.

**Odpowiedź:** *Zgodnie z SIWZ.*

**Pytanie 4:** Prosimy o potwierdzenie, że w par. 3 ust. 6 Zamawiający żąda zawarcia ogólnej umowy ubezpieczenie OC niededykowanej dla konkretnego kontraktu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający potwierdza.*

**Pytanie 5:** Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę pozostawia w gestii wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

**Odpowiedź:** *Zgodnie z SIWZ, Rozdz. II, pkt 2, ppkt 14.*

**Pytanie 6:** Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, na posterunku nr 2 ma pełnić służbę 1 pracownik ochrony przez 24 godziny na dobę w każdym dniu tygodnia. Natomiast zgodnie z formularzem cenowym na tym posterunku pełnić służbę ma 2 pracowników ochrony (nie sprecyzowano godzin pracy). Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:** *W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do Formularza Oferty Formularz cenowy. W załączeniu Zamawiający przekazuje Obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty z dnia 01.03.2018r.*

**Pytanie 7:** Ile punktów kontrolnych elektronicznego systemu obchodów ma zainstalować wykonawca?

**Odpowiedź:** *Minimum dwa punkty (ujęcie gazu i magazyn odpadów medycznych).*

**UWAGA!**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w zakresie.

Z poważaniem  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*[Podpis]*  
mgr Beata Kierzkowska